

## Escola Dr. João Batista Aguiar

**Mapa comparativo de preços**

Modalidade: Convite

Nº: 002/2022

Abertura: 20/05/2022 às 10:00 horas

AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE VIDROS EM JANELAS, CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE CALÇADAS, PINTURA EM TRÊS RAMPAS, PINTURA EM SEIS BASES DE LAVATÓRIO, LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM QUATRO AR-CONDICIONADOS DE 60.000 BTUS, EM QUATRO ARCONDICIONADOS DE 18.000 BTUS E EM UM AR-CONDICIONADO DE JANELA DE 18.000 BTUS.

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Concorrentes						
				1		2		3		4
				AUGUSTO DE ARAÚJO		M J Serviços		T. A. Brilhante		
				V. Unit.	V. Total		V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.
1	Serviço de reposição de vidros em 15 janelas da escola medindo 45 cm x 30 cm com mão de obra incluso	Unidade	15	80,00	1.200,00	78,00	1.170,00	70,00	1.050,00	
2	Serviço de Recuperação da Calçada do Estacionamento da Escola, medindo 35m comp. X 7m larg, e construção de mais uma calçada medindo 35m de comp. X 7m de larg. totalizando 507,50m², feito em concreto armado e pintura com tinta nova cor cinza. Com Material e mão de obra inclusa.	Unidade	1	12.989,00	12.989,00	12.750,00	12.750,00	12.800,00	12.800,00	
3	Serviço de pintura em 3 (três) rampas medindo ao todo 85 m x 1,50, sendo 2 rampas do auditório e 1 rampa da quadra de esportes, com tinta nova cor cinza. Com mão de obra e material incluso	Unidade	1	2.800,00	2.800,00	2.600,00	2.600,00	2.559,00	2.559,00	
4	Serviço de pintura de 6 bases em alvenaria de lavatórios medindo 48cm x 75 cmm. Com mão de obra e material incluso.	Unidade	1	918,00	918,00	1.330,00	1.330,00	600,00	600,00	
5	Serviço de manutenção e limpeza em 4 ar condicionado de 60.000 btus do auditório. Com mão de obra e	Unidade	4	814,00	3.256,00	1.480,00	5.920,00	500,00	2.000,00	
6	Serviço de manutenção e limpeza em 4 ar condicionad split de 18.000 btus, sendo 2 das salas de aula e 2 da sala dos professores. Com mão de obra e material incluso	Unidade	4	572,00	2.288,00	420,00	1.680,00	300,00	1.200,00	
7	Serviço de limpeza em 1 ar condicionado de janela de 18.000 btus da sala da Direção. Com mão de obra e material incluso	Unidade	1	415,00	415,00	360,00	360,00	200,00	200,00	

PRAZO DE ENTREGA: 15

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA